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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр. 5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (“Сл. гласник на 
Општина Делчево“ бр.15/2013), Градоначалникот на Општина Делчево на ден 12.03.2021 
година, донесe 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на акти од 51. седница  

на Советот на Општина Делчево 

I 

 Да се објават во „Службен гласник на општина Делчево„ актите што Советот на 
Општина Делчево ги донесе на 51. седница која се одржа на ден 12.03.2021 година и тоа: 

 
 1.Завршна сметка  на Буџетот на општина Делчево за 2020 година; 

 2.Годишен извештај на Општина Делчево за 2020 година; 

 3.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ „Св.Климент Охридски“ за 2020 
година; 

 4. Заклучок за усвојување наЗавршна сметка на ООУ „Ванчо Прке“ за 2020 година со 
Заклучок за усвојување; 

 5. Заклучок за усвојување наЗавршна сметка на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево. 

 6. Заклучок за усвојување наЗавршна сметка на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 
2020 година; 

 7.Решение за именување и разрешување на член на Управниот одбор на ОЈУДГ 
„Весели Цветови“-Делчево  претставник од Советот на родители; 

 8. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 
административните службеници, давателите на јавни услуги, директорот и помошно-
техничките лица вработени во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево; 
 9.Завршна сметка на ЈЛБ „Илинден“-Делчево“ за 2020 година со Заклучок за 
усвојување; 

 10.Заклучок за усвојување наПравилник за начинот на вршење на видео-надзор на 
територијата на Општина Делчево; 

 11.Заклучок за усвојување наПроценка на влијание за заштитата на личните 
податоци (ПВЗЛП) ; 

 12. Заклучок за усвојување наИзмена на Годишен план за вработување на Општина 
Делчево за 2021 година; 



 13. Заклучок за усвојување наИзмена на Годишен план за вработување на ЈКП 
„Брегалница“- Делчево за 2021 година; 

 14.Одлуказа утврдување број на ученици за упис во Прва година  за учебната 
2021/2022 година во СОУ „М.М.Брицо“. 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Делчево“. 
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Делчево     Горан Трајковски,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bpa ocHoBa Ha qfleH 36, ctae 1, toqxa 2 oA 3axoHor 3a floKaflHa caMoynpaBa
("Cnyx6en Beol14K Ha P.M."6poj 5/02) N qneH 33, roqra 1 og 3axoHor 3a $uuaucnparue
Ha eAHHr4l{HTe Ha noKafiHara caMoynpaea ("CnyxOeH BecHIK Ha PM" 6p.61104, 96/04,
67107,156/09, 47111,192115,209118 vt244119), Coaeror Ha OnuruHa flenveeo ua ceojara

54-ce,qHilqa oApxaHa Ha AeH 12.03.2020 ro,qmHa,,qoHece

3ABPIUHA CMETKA
Il/\ Eyl,lEToT HA OnIUTHHA EEflqEBO 3A 2020 TOEhHA

1.Cnu:r,aen

ulneH 1

3iiepu:nara cr,.ierKa na 6y'qtero; Ha c,nulThHa,f,enveeo saZO2A,roArHa ce cocror oA:.

l. Et;ynttu np!,txogv!

[Inauupauo

255.274.789

Peanrsnpauo

242.143.240
- AaHOqHh nphxo/114
- HeAaHCqHh npuxo,qu
- KanHTaJ'il.|H nprxoAtl
- npfixcgi4 oA Ao raLlt414

" rpanc{repu
- AOHaqHH

34.342.000
13.402.000
4.105.000

159.532.789
37.804.000

6.089.000

300.260.900

35.152.002
6.317 "912
4"472.287

160.025.395
30.586.372

5"589.272

261.287.364'tl.Br:vnuvi Facxot
- yTBp,qeHLl Haft/leHu

= pe3epBH

ry
lV. OxuaHcHDaE e

300.210.900
50.000

-44.986.111
6

44.986,1',|1

46.839.111

26.637.000

20.202.111

1.853.000

261.247.364
40.000

-19.144.124

19.144.124

20.996.760

22.088.635

1.091.875

1.852.636

llphnHs

-,[otrauxv npvnnln
- CrpaHcxil 3aeMh
-,Qenoamru

O,qnue

- ornnaTa Ha rflaBHilHa 1.853.000 1.852.636



Can,qoro Ha chre cMerKh Ha
fi3HeCyBa:

tlneu 2
Eyqeror Ha OnulrNHa fienueBo Ha g1"12.2020 rognHa ,

-Can4o xa 3f -12-2020
Cango -ocHoBeH 6yr,rer
Cango 6yr,rer- Aoraqhil
Cango 6yr,rer- ca rr,to$r,t Ha H cH paq KH a KTh B H ocl4
CanAo 6yr,rer-,qoHaLlrlH

21.136.891
2s9.328

16.263.088
4.979.510

720.401

geHapH
AeHa prl

AeHapr
,qeHapH
,qeHapN

Ca;:goro Ha ocHoBHNor 6yr,rer Bo r3Hoc og 25g.328 genapr,r ce npeHecyBa KaKo,
n pHn t1 s. i ta i.ll jcnti,,ror 6yLrer Ha on uJTt4Ha,[enveso sa 2021 rogura.

ca,nAoro xa 6yqeror Ha AoraLlrh BC r43Hoo orq, 16.263.0gg genapr,r ce npeHecyBa
Ke!:o i1pl1nt15. Ha oyqeror Ha Aoraquu Ha ontun4tra ,lelveeo ea 2021roAHHa.

Cargoro ua oyr,reror Ha caruo$uHacilpaqKu aKTrBHocrr4 Bo t43Hoc og 4.g7g.510
,qeHapt4 ce npeHqcy3a KaKo npilnilB Ha Oylreror Ha caMosnHaxcrapaqKm aKTHBHocrr4 Ha
onrunrHa fle-rveao sa 2021 ro1uHa.

Cangoro na 6yr,reror Ha AoHaqilil Bo t43Hoc op72O.4O1 ,qeHapra ce npeHecyBa KaKo
npLli']t1rr na 65rgeror Ha AoHaqilu Ha onrurHHa ,[enveeo aa 2021rorqrHa.

ulneH 3

Iinauupaum+e n ocrBapeHrre npuxoAt4 no r3Bopl4 tfr BuAoBt4, oAHocHo
n.naHNpaHVTe u h3Bpl.leHilTe pacxoAu no ocHoBHH HaMeHr ce ucKaxaHt4 ao 6rnaHchTe Ha
npHxo,ql4 il pacxoAt4.
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9neH 4

onulrror Ae'l Ha 3aaputHara cMerKa Ha Syqreror Ha onuJTrna ,[enveBo 3a 2o2o roAilHat(e ce o6jaera ao "cnyvgeH rracHrK Ha onlurrua,[enveeo,,.

spoi OcJ- {tb-/t/J_@lroh^r.
,[enveso

ffi



2. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржана на 12.03.2021 

година, донесе 

 

Годишен извештај на општина Делчево 

за 2020 год. 

 

 

 1.Буџет и Одлука за извршување на  

              Буџетот за 2020 год. 

 

 Буџетот на општина Делчево и Одлуката за извршување на Буџетот за 2020 година, се 

донесени на триесет и третата седница на Советот на општина Делчево одржана на 26.12.2019 

година. 

Буџетот на општина Делчево го сочинуваат средствата од основниот буџет, наменските 

дотации, самофинансирачките активности и буџетот на донации. Во приложените материјали за 

завршната сметка на Буџетот за 2020 година, овие средства се дадени во подолу наведените 

колони, заедно со процентот на реализација во однос на планираните средства. 

2. Приходи на општината  

 Во буџетот на општина Делчево за 2020 год. планирани се 302.113.900  ден. од кои се 

реализирани 265.429.977 ден.или 88%. 

Опис  План  

2020 

Извршено 

2020 

% 

Основен буџет  78.677.000 72.073.685 92 

Наменски дотации  173.505.900 160.025.395 93 

Донации  6.927.000 5.767.188 93 

Самофинансирање 16.367.000 5.475.074 33 

Вкупно: 275.776.900 255.418.657 88 

  

Процентот на реализација на поодделните групи на приходи кај основниот буџет се гледа 

од следниов преглед 



Група на приходи Основен буџет 

2020 

Реализација на 

приходи 2020 

% 

1.Даночни приходи 34.342.000    35.152.002    102 

2.Неданочни приходи 2.035.000 1.730.963 85 

3.Трансфери 38.195.000 30.718.433 80 

4.Капитални приходи 4.105.000 4.472.287 109 

Вкупно: 78.677.000 72.073.685 92 

 

Во структурата на остварените приходи на основниот буџет на Општината учествуваат 

даночните приходи со 49% чија наплата по видови, во однос на планираните е како што следува:  

 

Вид на данок Буџет 2020 Реализирано 2020 

1.Данок од плати и др. лични 

примања  

2.300.000 2.804.313 

2.Даноци на имот 12.606.000 13.461.324 

3.Даноци на специфични 

услуги   

18.746.000 18.224.493 

4. Такси за користење или 

дозволи за вршење на 

дејност   

690.000 661.872 

Вкупно: 34.342.000 35.152.002 

 

 Вкупните побарувања од граѓаните и правните лица на општина Делчево по основ на данок 

на имот заклучно со 31.12.2020 година изнесуваат 12.270.766 денари, во кој износ е кумулиран 

ненаплатениот данок на имот од минати години. Во однос на состојбата од 31.12.2019 година 

ненаплатените побарувања по основ на данок на имот се намалени за околу 5%.  

Побарувањата по основ на даноци на специфични услуги во кои спаѓаат комуналните такси, 

надоместокот за уредување на градежно земјиште, надоместокот за легализација и други такси во 

2020 година изнесуваат 9,209,000 денари и побарувањата по тој основ се намалени за околу 15% во 

однос на 2019 година. 

 Ненаплатените побарувања само по основ на комунална такса за истакната фирма со 

состојба на 31.12.2020 година изнесуваат 6,470,000 денари, во кој износ се кумулирани 

ненаплатените побарувања од минати години. Во однос на состојбата од 31.12.2019 година 



ненаплатените побарувања по основ на комунална такса за истакната фирма, се намалени за околу 

57 %.  

3. Расходи на Општината 

Од вкупно планирани расходи во износ од 302,113,900 ден. во вкупниот  буџет реализирани 

се 263,140,000 или 87%. 

Во основниот буџет на Општина Делчево од планирани 78,677,000 денари, реализирани се 

72,073,685 денари или 92% 

Планираните и реализирани расходи за 2020 година по намени во основниот буџет на 

општината можат да се видат од следниов преглед: 

 

Основен буџет - расходи 

 

Планирано 

 

Реализирано 

Плати и надоместоци 23,102,000 22,177,751 

- основни плати и надоместоци 15,515,000 15,174,458 

- придонеси 5,900,000 5,816,489 

- други надоместоци 1,687,000 1,186,804 

Резерви и недефинир.расходи 50000 40000 

- тековни резерви 50.000 40000 

-финансирање на нови програми                         -                                  - 

Стоки и услуги 20,029,000 18,210,370 

- патни и дневни расходи 70,000 6,720 

- комунал.услуги, греење, комуник. 4,279,000 3,770,907 

- ситен инвентар и др.материјали 2,597,000 2,180,268 

- поправки и тековно одржување 2,890,000 2,639,542 

- договорни услуги 5,025,000 4,714,266 

- други тековни расходи 2,286,000 2,067,288 

-привремени вработувања 2,882,000 2,831,759 

-Каматни плаќања 25,000 20,568 

Субвенции и трансфери 1,753,000 1,640,411 

- трансфери до здруж. на граѓани   200,000 143,000 

- трансфери до спортски клубови 350,000 329,000 



Разни трансфери 1,203,000 1,168,411 

-стипендии за студенти  243,000 234,000 

  - стипендии за поддршка на млади таленти 285,000 284,109 

Разни трансфери 675,000 650,302 

Плаќање по судски решенија   

Трансфери при пензионирање   

Социјални бенефиции 800.000 771,590 

- еднократна парична помош 530,000 523,045 

-помош за новороденчиња 270,000 248,545 

Капитални расходи 31,065,000 27,360,359 

- други градежни објекти 28,160,000 24,554,823 

-купув.мебел, опрема, маш.возила 842,000 743,040 

- надомест за одземен имот 2,063,000 2,062,496 

Отплата на главница  1,853,000 1,852,636 

-отплата на главнина 1,853,000 1.852.636 

Вкупно: 78,677,000 72,073,685 

 

Вкупниот износ на платите во однос на вкупно реализираните расходи изнесува 19%, процентот на 

реализација на стоки и услуги е 25%, додека износот на реализираните капитални расходи во однос 

на вкупните расходи во основниот буџет е 35%, а во однос на планираните капитални расходи, 

реализирани се 77,4%. Во делот на капиталните расходи пак, процентот на реализација на други 

градежни објекти во однос на вкупните реализирани капитални расходи е 84% . 

4. Извештајзасредствата, побарувањата и обврските 

 Со состојба на 31.12.2019 година општина Делчево има ненаплатени побарувања во вкупен 

износ од 29.386.930 денари, дел од нив се утужени. 

Ненаплатени побарувања  

   по основ на: 

31.12.2018 

-данок на имот и данок наследство и 

подарок 

12.896.636 

- комунални такси 10.890.545 



- закупнини 9.104.827 

VKUPNO: 32.892.008 

Општина Делчево иманенамирени обврски према добавувачите во износ од 218,772,343 денари во 

кој износ влегува и пресметаната камата за утужените обврски. Дел од нив односно 184,096,713 се 

обврски по основ на главен долг по судски извршни решенија односно утужени обврски, заедно со 

пресметана камата. Со состојба на 31.12.2020 година постојаните средства на општина Делчево по 

набавна вредност изнесуваат 547,980,701 денари додека сегашната вредност е 462,136,073  

денари. 

                                                                                  Набавна вредност          сегашна вредност 

 -Градежни објекти................................. 526,027,338ден.455,287,195 ден. 

 -Опрема................................................... 21,953,363ден.            6,848,878 ден. 

 Досегашната набавна вредност на постојаните средства е зголемена за 26,411,063 ден. 

односно за изградба на повеќе локални патишта и улици во градот,градска капала и други 

пристапни патеки. Поголем дел, 38 % од вредноста на градежните објекти отпаѓа на брана 

,,Лошана".Вредноста на основните средства – градежни објекти ги опфаќа и градежните објекти – 

домови во селските населби и домот на културата АСНОМ 5,8%,  30% отпаѓаат на улици и 

канализации, додека  26,2% отпаѓаат на други објекти во кои влегуваат: стар објект на општината, 

паркот кај црквата, касарна, спортско игралиште кај ОУ „Ванчо Прќе“, тениско игралиште кај ОУ 

„Ванчо Прќе“ двојно тениско игралиште кај стадионот, детско одмаралиште „Голак“, канализации 

во општината, гумена брана,градска капела и др.  

Бр. 09-477/1                                                               Совет на Општина Делчево 

12.03.2021 година       Претседател, 

Делчево                    Драган Маневски,с.р.  

3.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.весник на РМ“ 

бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржана на ден 

12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на OОУ „Св.Климент Охридски“Делчево 

за 2020 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Св.Климент Охридски“ -Делчево за 2020 година и 
тоа:  



o сметка за наменска дотација- 903 

o сметката за сопствени приходи-787 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

Број 09- 478 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Mаневски,с.р. 
 

4.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.весник на РМ“ 

бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржана на ден 

12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на OОУ „Ванчо Прке “Делчево 

за 2020 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Ванчо Прке “ -Делчево за 2020 година и тоа:  

o сметка за наменска дотација- 720010543690314 
o сметката за сопствени приходи-720010543678710 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 09- 479 /1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.                  Претседател, 

Д е л ч е в о                   Драган Mаневски,с.р. 
 

 

 



 

5.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево 
(„Сл.весник на РМ“ бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна 
седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на СОУ „М.М.Брицо“Делчево за 2020 

1. Се усвојува Завршната сметка на СОУ “М.М.Брицо – Делчево за 2020 година и тоа: 

 наменска буџетска сметка 7200-105-371-903-10 

 сметката за сопствени приходи 7200-105-371-787-15 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на Општина Делчево“. 

Број 09-480/1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 

6.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/2002) и член 22 став1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на 
Општина Делчево“ бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна 
седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

На ОЈУДГ „Весели Цветови“ – Делчево 

за 2020 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ОЈУДГ „Весели Цветови“ – Делчево за 2020 година 
и тоа: 



-сопствена сметка 7200102259787-10 

-наменска сметка 7200102259903-14 

-донаторска сметка 7200102259785-12 

2.Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-481 /1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.        Претседател, 

Д е л ч е в о         Драган Маневски,с.р. 

7.Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр. 5/ 
2002) и член 114 став 13 од Законот за заштита на децата (“Сл. весник на РМ' бр.23/2013 ), а 
согласно член 28, став 2 од Статутот на ОЈУДГ “Весели Цветови” - Делчево и Барањето на 
ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево бр.0302-37/1-1 од 02.03.2021 година, Советот на Општина 
Делчево, на својата 51. редовна седница одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на претставник 

од Советот на родители во Управниот одбор на 

Општинската јавна установа Детската градинка 

,,Весели цветови “-Делчево 

I.Елена Михаилова се разрешува од функцијата член на УО на ОЈУДГ „Весели Цветови“-
Делчево како претставник од Советот на родители. 

II.Влатко Цинцовски се именува на за член на УО на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево како 
претставник од Советот на родители. 

III.Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Делчево,,. 

Број 09-482/1        СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 година        Претседател, 



Д е л ч е в о         Драган Маневски,с.р. 

8.Врз основа на член 166-з од Законот за измена на Законот за заштита на децата 
„Сл.весник на РСМ“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 година и „Сл.весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19 и 275/19), 
Колективниот договор за јавните установи за деца во дејноста згрижување и воспитание на 
децата од предучилишна возраст и во дејноста одмор и рекреација на децата (“Сл.весник 
на РСМ“ 249/19 и 266/19) и член 36 од Законот за локална самоупрва („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002,Советот на општина Делчево, на својата 51.редовна седница одржана на 
12.03.2021 година, донесе 

ОДЛУКА 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите 

на административните службеници, давателите на јавни услуги, 

директорот и помошно-техничките лица вработени во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево 

Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите на на административните службеници, 
давателите на јавни услуги, директорот и помошно-техничките лица вработени во ОЈУДГ 
„Весели Цветови“-Делчево во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за периодот од 
01.01.2021година до 31.12.2021 година изнесува 81,60 денари. 

Член 2 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на општина Делчево“.  

Број 09- 483/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021год.       Претседател, 

Делчево        Драган Маневски ,с.р. 

9.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржанa на ден 
12.03.2021 година, донесе 

      ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 



на ЈЛБ “Илинден“-Делчевоза 2020 година 

1.Се усвојува Завршната сметка на ЈЛБ „Илинден“ -Делчево за 2020 година и тоа: 

 сметка за наменска дотација  
 сметката за сопствени приходи  

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09- 484 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.        Претседател, 

Д е л ч е в о         Драган Маневски,с.р. 

10.Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и 
член 90 став 2 од Законот за заштита на личните податоци („Сл.весник на РСМ“ број 42/20) Советот 
на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Правилникот за начинот и вршењена видео-надзор на територијата на 
Општина Делчево 

1.Се усвојува Правилникот за начинот и вршење на видео-надзор на територијата на 
Општина Делчево со архивски број 08-411 од 03.03.2021 година. 

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-485/1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 година       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 

11.Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 90 став 2 од Законот за заштита на личните податоци („Сл.весник на РСМ“ 
број 42/20) Советот на Општина Делчево, на својата 51.редовна седница, одржана на ден 
12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Правилникот за начинот и вршење 



на видео-надзор на територијата на Општина Делчево 

1.Се усвојува Правилникот за начинот и вршење на видео-надзор на територијата на 
Општина Делчево со архивски број 08-411 од 03.03.2021 година. 

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-485/1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 година       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 

12. 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002), член 20 -а и 20- б од Законот за вработените во јавниот 
сектор(Службен весник на Република Македонија бр.27/2014,199/14,27/16,35/18 и 198/16 
и Службен весник на Република Северна Македонија број 143/19 и 14/2020) и член 32 од 
Законот за административните службеници(„Службен весник на Република Македонија 
бр.27/2014,199/2014,48/2015,5/2016,142/2016,11/2018 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.275/2019 и 14/2020) а согласно Позитивното мислење на 
Годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Делчево, со Наш архивски број 
19-1359/3 од 25.09.2020 година издадено од Министерство за информатичко општество и 
администрација на Република Северна Македонија, Советот на Општина Делчево , на 
својата 51 редовна седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе  

 
Заклучок  

За усвојување на Измена на Годишен план за вработување на Општина Делчево  за 2021 година  
 

1. Се усвојуваат Измените на Годишниот план за вработување на Општина Делчево за 2021 
година на Општина Делчево . 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

Општина Делчево . 
 
Број 09-487/ 1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
12.03.2021 година                  Претседател  
Делчево      Драган Маневски ,с.р. 

 
 
 
 
 
 



 
 

13.Врз основа на член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Сл.весник на РМ“ 
бр.27/2014, 199/2014 и 27/2016), член 32 од Законот за административни службеници 
(„Сл.весник на РМ“ бр.27/2014, 199/2014 и 11/2018), како и член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево,на својата 51. 
редовна седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Измена на Годишниот план за вработување 

на ЈКП„Брегалница“-Делчево за 2021година 

1.Се усвојуваат Измените на Годишниот план за вработување на ЈКП „Брегалница“-
Делчево за 2021 година бр.0403-81/1 од 26.02.2021 година. 

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

Број 09- 488 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 година        Претседател, 

Д е л ч е в о         Драган Mаневски,с.р. 

14. 
Врз основа на член 36 став  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), а 

согласно член 42 од Законот за средното образование („Службен весник на Република Северна 

Македонија“44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 

55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 

18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 

98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017и 64/2018),  Советот на Општина Делчево, на својата 

51. редовна седница, одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за утврдување број на ученици за упис во Прва година  

за учебната 2021/2022 година во СОУ „М.М.Брицо“ 

 

Член 1 



 Со оваа Одлука се утврдува бројот на ученици за упис во Прва година за учебната 2021/2022 

во СОУ „М.М.Брицо“-Делчево и тоа: 

 

I.Гимназиско образование 

170 ученици распоредени во 5 пaралелки 

II.Стручно образование 

1.Текстилно-кожарска струка 

-Техничар за изработка на облека 4-годишно траење 

34 ученици распоредени во 1 паралелка 

-Техничар за моделирање на облека 4-годишно траење 

34 ученици распоредени во 1 паралелка 

1.  
2. Хемиско-технолошка струка 

-Прехранбрен техничар 4-годишно траење 

34 ученици распоредени во 1 паралелка 

Член 2 

 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 

Делчево“. 

 

Број 09- 489 /1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

12.03.2021 год.        Претседател, 

Делчево                 Драган Маневски,с.р. 
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